SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE

Unione dei Comuni del Frignano

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0.00 0.00 0.00 0.00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 0.00 0.00 0.00 0.00
stanziamenti di bilancio 628,084.41 706,712.47 633,288.11 1,968,084.99
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 0.00 0.00 0.00 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

risorse derivanti da trasferimento di immobili 0.00 0.00 0.00 0.00
altro 0.00 0.00 0.00 0.00
totale 628,084.41 706,712.47 633,288.11 1,968,084.99

Il referente del programma
Galbucci Giovanni
Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun acquisto di cui alla scheda H il cui
dettaglio per tipologia di risorsa é richiesto dal sistema (software) e reso disponibile in banca dati ma non

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Unione dei Comuni del Frignano

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -
cul (1)

Annualita nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nellimporto
complessivo di un
lavoro o di altra
acquisizione presente
in programmazione di
lavori, forniture e
servizi

CUl lavoro o
altra
acquisizione
nel cui importo

Lotto

Ambito
geografico di

l'acquisto &
eventualmente
ricompreso
@®)

“)

dell'acquisto
Codice NUTS

Settore

CPV (5)

Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorita (6)
(Tabella
H.1)

RUP (7)

Durata del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo
affidamento
di contratto in
essere (8)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo
anno

Secondo
anno

Terzo
anno

Costi su

annualita

successiv
e

Totale (9)

Apporto di capitale privato

Importo

Tipologia
(Tabella H.1bis)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA
QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

Codice AUSA
Denominazione

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

S03545770368202300004

2024

No

ITH54

Servizi

85312000-9

Centro per le
famiglie

MARTI MARINA

No

9,603.10

57,716.84

57,716.84

322,845.9
0

447,882.68

S03545770368202300006

2024

No

ITH54

Servizi

85312000-9

servizi di sostegno
alla genitorialita e
ocio-educativo
domiciliare/territori
ale per minori,
nuclei familiari in
condizioni di
disagio, adulti

MARTI MARINA

No

139,338.1
3

170,846.7
5

170,846.7
5

333,151.1
7

814,182.80

S03545770368202400003

2024

No

ITH54

Servizi

85312000-9

ESTERNALIZZAZ
IONE
SPORTELLO
SOCIALE

MARTI MARINA

No

102,331.0
2

186,334.1
0

186,334.1
0

298,134.5
6

773,133.78

$03545770368202300009

2024

G84H22000190001

No

ITH54

Servizi

85311000-2

Gestione alloggio
per disabili fondi
PNRR

MARTI MARINA

No

221,092.9
0

123,375.9
5

25,254.21

369,723.06

S03545770368202300010

2024

G74H22000200001

No

ITH54

Servizi

85312000-9

Supervisione
operatori fondi
PNRR

MARTI MARINA

No

92,215.66

92,344.06

22,829.21

207,388.93

$03545770368202300013

2024

No

ITH54

Servizi

98000000-3

Progetto socio
icativo
domiciliarefteritori
ale a contrasto
della poverta
educativa e
progetto pippi

MARTI MARINA

No

63,503.60

75,844.77

4,327.00

143,675.37

S03545770368202400001

2025

No

ITH54

Servizi

98380000-0

GESTIONE
CANILE
COMPRENSORIA
LE

Galbucci Giovanni

Si

250.00

102,480.0
0

153,720.0
0

256,450.00

S03545770368202400002

2026

No

ITH54

Servizi

66510000-8

SERVIZI
ASSICURATIVI

Galbucci Giovanni

Si

63,500.00

127,000.0
0

190,500.00




Acauisto ricompreso | oo
nellimporto Lol
Annualita nella °?;‘I§:253':f’a‘f:,:“ acquisizione Ambito Livello di
Codice Unico quale si prevede ¢ nel cui importo Lotto geografico di priorita (6)
Intervento - di dare avvio alla Codice CUP (2) ?:q?:lrz;?;gi;ee";? complessivo funzionale | esecuzione Settore CPV (5) dD:”S,:;‘ZS?:‘eD (Tabella RUP (7) 2‘;?“;35‘
cul (1) procedura di “’avogn formtare e l'acquisto & (@) dell'acquisto a H.1)
affidamento o eventualmente Codice NUTS
ticompreso
(©)]

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualita del primo programma nel quale l'intervento € stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra
riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorita di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

(7) Riportare nome e cognome del RUP

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Riportare, se noti, il Codice AUSA e la Denominazione della Centrale di Committenza, del Soggetto Aggregatore o di altra Stazione Appaltante qualificata alla quale si intenda delegare la procedura di affidamento o al cui
Accordo quadro o convenzione si fara icorso

(12) Indicare se I'acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in di lavori, forniture e servizi

e se nella colonna "Codice CUP" non & stato

presente in di lavori, forniture e servizi" si & risposto

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione

4. societa partecipate o di scopo

5. locazione finananziaria

6. contratto di disponibilita

9. altro

TabellaH.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO
relativo a ALTRA STAZIONE APPALTANTE | cquisto aggiunto o
nuovo QUALIFICATA ALLA variato a seguito di
idamento Costi su Apporto di capitale privato S RN OBSORER | modifica programma
i contratto in annualita
essere @ | Primo [ Secondo [ Terzo | 2MPMANE | Totale (9) Tpologi (Tabella H.2)
anno anno anno e importo [ (Tabella H.1bis) [Codice AUSA
Denominazione
628,084.41706,712.47 633,288 111,234,851 63202.936 62 (1)
f X

(13) (13) (13)

Il referente del programma

Galbucci Giovanni




SCHEDA |I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni del Frignano

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico - Motivo per il quale l'intervento
Descrizione . . PN .
Intervento - CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUI dell'acquisto

Il referente del programma
Note Galbucci Giovanni

(1) breve descrizione dei motivi



