SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni del Frignano

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA										
TIPOLOGIA RISORSE	Di	Disponibilità finanziaria (1)									
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Importo Totale (2)							
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	0.00	0.00	0.00							
stanziamenti di bilancio	628,084.41	706,712.47	633,288.11	1,968,084.99							
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00							
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00							
altro	0.00	0.00	0.00	0.00							
totale	628,084.41	706,712.47	633,288.11	1,968,084.99							

Il referente del programma

Galbucci Giovanni

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun acquisto di cui alla scheda H il cui dettaglio per tipologia di risorsa è richiesto dal sistema (software) e reso disponibile in banca dati ma non
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni del Frignano

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo	Lotto	Ambito geografico di				Livello di			L'acquisto è relativo a nuovo			STIM	A DEI COST	I DELL'ACQU	ISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12)
	di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e	complessivo l'acquisto è	funzionale (4)	esecuzione dell'acquisto	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	(Tabella H.1)	RUP (7)	Durata del contratto	affidamento di contratto in		dana Caranda 3	Terzo	Costi su annualità		Apporto di capitale privato				
	affidamento		servizi			essere (8)	Primo anno			successiv e	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.1bis)	Codice AUSA	Denominazione	(Tabella H.2)							
S03545770368202300004	2024		1		No	ITH54	Servizi	85312000-9	Centro per le famiglie	2	MARTI MARINA	72	No	9,603.10	57,716.84	57,716.84	322,845.9 0	447,882.68	0.00				
\$03545770368202300006	2024		1		No	ITH54	Servizi	85312000-9	servizi di sostegno alla genitorialità e socio-educativo domiciliare/territori ale per minori, nuclei familiari in condizioni di disagio, adulti	1	MARTI MARINA	78	No	139,338.1 3	170,846.7 5	170,846.7 5	333,151.1 7	814,182.80	0.00				
S03545770368202400003	2024		1		No	ITH54	Servizi	85312000-9	ESTERNALIZZAZ IONE SPORTELLO SOCIALE	1	MARTI MARINA	36	No	102,331.0 2	186,334.1 0	186,334.1 0	298,134.5 6	773,133.78	0.00				
S03545770368202300009	2024	G84H22000190001	1		No	ITH54	Servizi	85311000-2	Gestione alloggio per disabili fondi PNRR	1	MARTI MARINA	27	No	221,092.9 0	123,375.9 5	25,254.21	0.00	369,723.06	0.00				
S03545770368202300010	2024	G74H22000200001	1		No	ITH54	Servizi	85312000-9	Supervisione operatori fondi PNRR	1	MARTI MARINA	28	No	92,215.66	92,344.06	22,829.21	0.00	207,388.93	0.00				
S03545770368202300013	2024		1		No	ITH54	Servizi	98000000-3	Progetto socio Educativo domiciliare/territori ale a contrasto della povertà educativa e progetto pippi	2	MARTI MARINA	21	No	63,503.60	75,844.77	4,327.00	0.00	143,675.37	0.00				2
S03545770368202400001	2025		1		No	ITH54	Servizi	98380000-0	GESTIONE CANILE COMPRENSORIA LE	2	Galbucci Giovanni	24	Si	0.00	250.00	102,480.0 0	153,720.0 0	256,450.00	0.00				
S03545770368202400002	2026		1		No	ITH54	Servizi	66510000-8	SERVIZI ASSICURATIVI	2	Galbucci Giovanni	36	Si	0.00	0.00	63,500.00	127,000.0 0	190,500.00	0.00				

Codice Unico	Annualità nella quale si prevede		Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente	nell'importo pilessivo di un oro o di altra acquisizione nel cui importo pilosizione presente grammazione di l'acquisti di Carolisto, l'acquisti d	geografico di		Descrizione	priorità (6)		Durata del	L'acquisto è relativo a nuovo	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO						SOGGETTO ALTRA STAZI	DI COMMITTENZA, AGGREGATORE O IONE APPALTANTE FICATA ALLA RA' RICORSO PER	Acquisto aggiunto o variato a seguito di
Intervento - CUI (1)	di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	in programmazione di lavori, forniture e		contratto di d	affidamento di contratto in essere (8)	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno			 Tipologia (Tabella H.1bis)	L'ESPLETAMENTO DELLA Codice AUSA Denominazione	modifica programma (12) (Tabella H.2)						
				(3)								628,084.41 (13)	706,712.47 (13)	633,288.11 (13)	1,234,851.6 3 (13)	3,202,936.62 (13)			Denominazione	

- Note:
 (1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=serviz) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
 (2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
 (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato (3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è striporato il CUP" in quanto non presente.

 (4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.o comma 1 teletra s) dell'allegato 1.1

 (5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispetata la corenza, per le prime due clifre, con il settore: F= CPV-45 o 48; S= CPV>48

 (6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11

 (7) Riportare nome e cognome del RUP

 (8) Sarvizi o forniture che presentano caratteri di repolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

 (9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

 (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

 (11) Riportare, sen oni, il Codice AUSA e la Denominazione della Centrale di Committenza, del Soggetto Aggregatore o di altra Stazione Appattante qualificata alla quale si intenda delegare la procedura di affidamento o al cui Accordo quadro o convenzione si farà ficorso

 (12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma

 (13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

- Tabella H.1
 1. priorità massima
 2. priorità media
 3. priorità minima

- Tabella H.1bis
 1. finanza di progetto
 2. concessione di forniture e servizi
- sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo
 locazione finananziaria

- contratto di disponibilità
 altro

Tabella H.2

- Tabella H.2

 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

 5. modifica ex art.7 comma 8

Tabella H.2bis 1. no 2. si

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

Galbucci Giovanni

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Unione dei Comuni del Frignano

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)

Il referente del programma Galbucci Giovanni

lote

(1) breve descrizione dei motivi